
 

 

 

Dz-02.0021.11.2019 
 

Uchwała Nr XI/80/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 22 października 2019 roku  

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu i utworzenia przejścia dla pieszych na  

ul. Francesco Nullo w Krakowie na działce nr 496/4 obr. 5 Śródmieście 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z licznymi prośbami mieszkańców zwracamy się do Wydziału Miejskiego 

Inżyniera Ruchu w Krakowie z prośbą o zmianę organizacji ruchu i utworzenie przejścia dla 

pieszych na ul. Francesco Nullo w Krakowie na działce nr 496/4 obr. 5 Śródmieście. 

Dokładnie chodzi o odcinek pomiędzy ulicą Ignacego Kriegera, a wjazdem do posesji ul. Fr. 

Nullo nr 42. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki zwraca się z prośbą o utworzenie dodatkowego przejścia dla 

pieszych na ulicy Fr. Nullo w Krakowie na działce nr 496/4 obr. 5 Śródmieście. Dokładnie 

chodzi o odcinek pomiędzy ulicą Ignacego Kriegera, a wjazdem do posesji ul. Fr. Nullo nr 42. 

Na wniosek okolicznych mieszkańców, którzy zgłaszają potrzebę uregulowania tzw. 

„dzikiego przejścia dla pieszych” w tym miejscu, stosowne jest utworzenie przepisowego 

przejścia, które zwiększy bezpieczeństwo poruszania się pieszych na drodze w tym miejscu. 


